ANTICIPADAMENTE, OBSERVANDO, EN CADA CASO, LAS DISPOSICIONES 

LEGALES PERTINENTES Y LO PREVISTO EN ESTOS ESTATUTOS.- CAPITULO . 

SEGUNDO.- CAPITAL Y PARTICIPACIONES.- ARTICULO QUINTO.- CAPITAL.- 

EL CAPITAL DE LA COMPAÑÍA ES DE ($ 1,500) MIL. QUINIENTOS DÓLARES, 

DIVIDIDO EN (1.500) MIL QUINIENTAS PARTICIPACIONES DE UN DÓLAR CADA 

UNA. LA COMPAÑÍA ENTREGARÁ A CADA SOCIO UN CERTIFICADO DE 

APORTACIÓN EN EL QUE CONSTARÁ, NECESARIAMENTE, SU CARÁCTER DE NO 

NEGOCIABLE Y EL NÚMERO DE PARTICIPACIONES QUE POR SU APORTE LE 

CORRESPONDE.- ARTICULO SEXTO.- TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES.-

[...]

ENTIENDE INCORPORADAS A LOS PRESENTES ESTATUTOS TODAS LAS | 

DISPOSICIONES QUE SOBRE COMPAÑÍAS LIMITADAS CONSTEN EN LA LEY 

DE COMPAÑÍAS. CLÁUSULA QUINTA.- INTEGRACIÓN DE CAPITAL.- 

SUSCRIPCIÓN Y PAGO DEL CAPITAL.- LA COMPAÑÍA TIENE UN CAPITAL 

DE ($1,500) MIL QUINIENTOS DÓLARES, DIVIDIDO EN (1.500) MIL 

QUINIENTAS PARTICIPACIONES DE UN DÓLAR CADA UNA, 

ÍNTEGRAMENTE SUSCRITAS Y PAGADAS, DE CONFORMIDAD AL 

Joan CUADRO: 

1OS CAPITAL % NUMERO FORMA DE PAGO TOTAL 
SUSCRITO DE PART. [EQUIPO  NUMERARIO PORPAGAR 

APORTADO 

FAUSTO A. JARAMILLO PROAÑO 1,470 98 1,470 1,17 294 — 1,470